-1-

关于晨星口袋公园项目可行性研究报告
（初步设计深度）的批复

上海市松江区经济技术开发区管理委员会：

你单位报送的《关于报送晨星口袋公园可行性研究报告的

请示》（松经开〔2023〕305 号）和《晨星口袋公园可行性研

究报告（初步设计深度）》等资料已收悉，经研究原则同意实

施该项目，具体事项批复如下：

一、项目名称：晨星口袋公园项目

二、项目法人：上海松江经济技术开发建设集团有限公司

三、建设地址：本工程的实施范围为，茜蒲路（南环路—

枫泾浜），长约 331m。

四、建设内容：茜蒲路（南环路—枫泾浜）口袋公园总长

约 331m，宽 14.9-15.8m，设计范围 5016㎡。绿化用地为 4348

沪松绿容发〔2024〕14号

上海市松江区绿化和市容管理局（批复）

-2-

㎡，园路及铺装场地用地为 668㎡。口袋公园内设置一条贯通

的健身步道，宽 1.5m，长 328m，沿步道局部设置休闲广场、休

憩坐凳及主题雕塑。

五、工程概算：项目概算总投资 242.55 万元，其中建筑安

装工程费约 198.65 万元，其他建设费约 43.9 万元。本项目建

设所需资金由上海松江经济技术开发建设集团有限公司自筹。

接文后，请建设单位和设计单位在下一阶段中按照评审专

家意见进一步优化，严格控制项目投资。涉及其他职能部门的，

需遵循相关意见规范执行。按照国家、本市和区相关文件的规

定严格履行各项审批手续，抓紧项目建设推进，严格落实监管

措施，确保工程质量和安全。

本批复文件有效期 2年。

特此批复

附件：1.意见征询

2.评审意见

3.评审意见的回复

4.条线专业意见

上海市松江区绿化和市容管理局

2024 年 1 月 31 日

-3-

附件 1 意见征询

-4-

-5-

附件 2 评审意见

-6-

-7-

-8-

-9-

-10-

附件 3 评审意见的回复

-11-

-12-

-13-

-14-

附件 4 条线专业意见

上海市松江区绿化和市容管理局办公室 2024 年 2 月 5 日印发